



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

25 ноября 2014 года

№ 495

г. Липецк

О внесении изменений в постановление администрации Липецкой области от 31 октября 2013 года № 497 «Об утверждении государственной программы Липецкой области «Эффективное государственное управление и развитие муниципальной службы в Липецкой области»

Администрация Липецкой области постановляет:

Внести в постановление администрации Липецкой области от 31 октября 2013 года №497 «Об утверждении государственной программы Липецкой области «Эффективное государственное управление и развитие муниципальной службы в Липецкой области» («Липецкая газета», 2013, 20 ноября; 2014, 5 марта, 28 марта, 04 апреля, 14 мая, 28 мая, 9 июля, 15 октября) следующие изменения:

в приложении к постановлению:

1. В подпрограмме 1:

1) в позиции «Объемы финансирования за счет средств областного бюджета всего, в том числе по годам реализации подпрограммы» Паспорта подпрограммы 1 государственной программы Липецкой области «Повышение качества предоставления государственных, муниципальных и дополнительных услуг в Липецкой области» цифры «159025,0» заменить цифрами «159710,0», цифры «31350,0» заменить цифрами «32035,0»;

2) в разделе 5 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы 1» Текстовой части:

в абзаце первом цифры «159025,0» заменить цифрами «159710,0»;

в абзаце втором цифры «31350,0» заменить цифрами «32035,0».

2. В Подпрограмме 2:

1) в позиции «Объем финансирования за счет средств областного бюджета всего, в том числе по годам реализации подпрограммы» Паспорта подпрограммы 2 государственной программы Липецкой области «Совершенствование государственной гражданской и муниципальной службы Липецкой области» цифры «181848,0» заменить цифрами «181163,0», цифры «32664,0» заменить цифрами «31979,0»;

2) в разделе 5 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы 2»:

в абзаце первом цифры «181848,0» заменить цифрами «181163,0»;

в абзаце втором цифры «32664,0» заменить цифрами «31979,0».

3. В таблице «Ресурсное обеспечение реализации государственной программы Липецкой области «Эффективное государственное управление и развитие муниципальной службы в Липецкой области» за счет средств областного бюджета» приложения 2 к государственной программе Липецкой области:

1) в пункте 1:

в графе «Всего» цифры «222125,0» заменить цифрами «222810,0»,
цифры «118748,0» заменить цифрами «118063,0»;

в графе «2014 год» цифры «47050,0» заменить цифрами «47735,0»,
цифры «16964,0» заменить цифрами «16279,0»;

2) в пункте 2:

в графе «Всего» цифры «159025,0» заменить цифрами «159710,0»;

в графе «2014 год» цифры «31350,0» заменить цифрами «32035,0»;

3) в пункте 3:

в графе «Всего» цифры «90429,0» заменить цифрами «91114,0»;

в графе «2014 год» цифры «24379,0» заменить цифрами «25064,0»;

4) в пункте 5:

в графе «Всего» цифры «181848,0» заменить цифрами «181163,0»,
цифры «118748,0» заменить цифрами «118063,0»;

в графе «2014 год» цифры «32664,0» заменить цифрами «31979,0»,
цифры «16964,0» заменить цифрами «16279,0»;

5) в пункте 9:

в графе «Всего» цифры «2700,0» заменить цифрами «2542,0»;

в графе «2014 год» цифры «400,0» заменить цифрами «242,0»;

6) в пункте 13:

в графе «Всего» цифры «10900,0» заменить цифрами «10373,0»;

в графе «2014 год» цифры «1600,0» заменить цифрами «1073,0».

4. В таблице «Прогнозная оценка расходов по источникам ресурсного обеспечения на реализацию государственной программы Липецкой области «Эффективное государственное управление и развитие муниципальной службы в Липецкой области» приложения 3 к государственной программе Липецкой области:

1) в пункте 2:

в графе «Всего» цифры «242715,8» заменить цифрами «243400,8»,
цифры «89690,8» заменить цифрами «83690,8», цифры «159025,0» заменить
цифрами «159710,0»;

в графе «2014 год» цифры «80695,4» заменить цифрами «81380,4»,
цифры «31350,0» заменить цифрами «32035,0»;

2) в пункте 3:
в графе «Всего» цифры «181848,0» заменить цифрами «181163,0»;
в графе «2014 год» цифры «32664,0» заменить цифрами «31979,0».

Глава
администрации Липецкой области

О.П. Королев